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Byggingarlýsing:
Stálhell 4 mhl 01 , Hafnarfirði
Landeigandanúmer: L213095

Hönnunarstjóri er Ívar Hauksson, kt. 110383-5339

Byggingarlýsing
Matshluti 01 er geymsluhúsnæði Húsin eru stálgrindarhús á
steinsteyptum undirstöðum. Megin burðarvirki hússins eru
stálrammar
sem ná þvert yfir húsið . Sökklar og botnplata eru
steinsteypt og sökklar eru einangraðir að utan með 75mm
einangrun. Útveggir eru úr viðurkenndum
100mm þykkum samlokueiningum með steinullarkjarna. Þak er
jafnframt uppbyggt af 160mm
steinullareiningum sem framleiddar eru fyrir þök og eru með
trapizu löguðum ytri fleti (45mm ribbur)
en að innan eru þær sléttar. Undir steinullareiningum eru stál Z
prófílar eftir þörfum og í samræmi
við burðarþolshönnun. Samlokueiningarnar bæði í veggjum og
þökum eru byggðar upp af
stálklæðningu að utan og innan með steinullareinangrunarkjarna
á milli klæðninga.
Innveggir er annarsvegar úr steinullareiningum eða
léttir blikkstoðarveggir klæddir með gifsplötum. Allar klæðningar
innanhúss eru í flokki 1.
Glugga eru álklæddir timburgluggar eða álprófílar með slitinni
kuldabrú. Allt gler er tvöfalt
einangrunargler. Í gólfsíðum gluggum er öryggisgler eins og
reglur gera ráð fyrir.
Reyklúgur í þaki verða með kúplum úr akryl eða polykarbonat
plasti.

Húsið er hannað á grundvelli algildrar hönnunar og er miðað við
að hindrunarlaust aðgengi verði fyrir
hreyfihamlaða um allt húsið. Þröskuldar verða að hámarki 25mm
á hæð.

Lóð:
Aðkoma að lóðinni er frá stálhellu. Lóð verður malbikuð en gróður
er á 3m breiðu belti sem snýr að götu. 9 bílastæði eru á lóðinni,
þar af 1 fyrir hreyfihamlaða.

Möguleiki skal vera fyrir rafbílahleðslustöð við hvern eignarhluta.

Kólnunartölur:
Einangrun er miðuð við ákvæði 13.3 í byggingarreglugerð
112/2012 og ÍST66:2016 uppfyllt.

Litir og áferð utanhúss:
Útveggir eru svartir. Þak er svart að lit.

Algild hönnun:
Geumslubilinn eru fyrst og fremst hugsuð til að þjóna fyrirtækjum
og einstaklingum sem geymsla á munum og tækjum, ekki er gert
ráð fyrir starfsemi í húsinu. Geymsluhúsnæðið er hannað með
tilliti til algildrar hönnuðar..
Snúningsradíus hjólastóla á salerni er samkvæmt leiðbeningum
mannvirkjastofnunar.  Lögð verður áheyrsla að aðgengi fyrir
hreyfihamlaða verði til fyrirmyndar og hæðarmunur við innganga
og svalir ekki meira en 2,5cm. Utandyra er gert ráð fyrir 1
bílastæðum fyrir hreyfihamlaða.

Lagnir og loftræsing: Inntaksgrind er í gangi á suðvestur gafli
byggingar. Lagnir fyrir kalt vatn að hverjum eignarhluta er í
botnplötu. Einn mælir er á kaldavatnsinntak en gert er ráð fyrir að
hægt verði að setja frádráttarmæli á kaldavatnslögn að hverju
rými.
 Setja skal upp búnað sem hitar neysluvatns og þess gætt að
hitastig þess fari ekki yfir 60°C.
Lagnaleiðir fyrir rafmagn eru frá inntaksklefa  í ídráttarröri undir
botnplötu. Rafmagnstafla er í hverju rými.
Húsið er upphitað gólfhita og ofnum á efri hæð..
Loftræsing skal vera samkvæmt grein 10.2.5 í gildandi
byggingarreglugerð. Almennt er loftræsing um opnanlegt fag í
hverju rými.

Hljóðvistarkröfur: Húsið heyrir undir og uppfyllir hljóðvistarflokk C
skv. ÍST 45:2016.

Meðhöndlun sorps og meðferð hættulegra efna: Sorphirða er
samkvæmt reglum sveitarfélagsins. Sorpgámar eru staðsettir í
sorpgerði, sjá staðsetningu á grunnmynd. Sorpgámar eru í
forsteyptum einingum með brunaþolnu þaki og hurðum.
Brunavörn samkvæmt fyrirmælum brunahönnuðar.

Aðrar sértækar aðgerðir: Húsið er skilgreint sem iðnaðarhúsnæðii
og er gert ráð fyrir olíu og sandskilju á lóð á lóð. Verði
starfsleyfisskyld starfsemi skv. lögum um matvæli nr. 93 / 1995
m.s.b og/eða lögum um hollustuhætti og mengunarvarnir nr. 7
1998 m.s.b.  í húsnæðinu ber rekstraraðila að afla starfsleyfis
viðkomandi yfirvalda. Mengunarvörnum verður komið fyrir í
samræmi við ákvarðanir viðkomandi heilbrigðisyfirvalda.

Gluggar og gler: Gluggar eru smíðaðir úr timbri og áli. Gler er
tvöfalt k-gler. Vöruhurðir er úr lituðu áli.

Einangrunargildi: Hámarksgildi kólnunar byggingarhluta skal vera:
Botnplata    0.4 w/m2k
              Útveggir      0.4 w/m2k
              Gluggar      2.0 w/m2k
              Hurðir       3.0 w/m2k
              Þak         0.2 w/m2k   Útveggir; vegið meðaltal     0.85
w/m2k

Allt efni skal hafa vottun viðeigandi aðila.

Mhl 01     1160.9m²    9963.0m3

Stærð lóðar      5557,7m²
Nýtingarhlutfall    0.21

Brunavarnalýsing
Brunahönnun þessi er gerð af Lotu ehf, verk nr. 6843-001. Hún fjallar um
nýja iðnaðarbyggingu sem verður við Stálhellu 4 í Hafnarfirði. Byggingin
(MHL 01) er ein hæð og er um 1150 m2. Verkinu fylgir ekki önnur skýrsla
en brunavarnalýsing þessi.

Starfsemi, nýtingarflokkur og notkunartakmarkanir
Öll byggingin er í notkunarflokki 1.

Í byggingunni verða þrjár geymslur með einstaka hlutum á gólfi, svo sem
bílum og vinnuvélum ásamt lágreistum vöruhillum með takmörkuðu
brunaálagi (< 800 MJ/m2).
Allir rekstraraðilar skulu hafa aðgang af tæknirými þar sem sambyggt,
innbrota- og brunaviðvörunarkerfi er staðsett þar.

Brunahólfun
Hvert rekstarrými er sér meginbrunahólf sem uppfyllir a.m.k. EI90, en auk
þess er tæknirými sér EI60 brunahólf. Fara skal eftir leiðbeiningum 9.6.11
við byggingarreglugerð við frágang brunahólfandi innveggja við útveggi
og þak byggingar.

Burðarvirki
Lóðrétt stálburðarvirki í útveggjum sem telst til aðalburðarvirkja, og í
innveggjum verður R60. Ekki er hægt að lækka kröfur á eldvörn lóðrétts
burðarvirkis vegna staðbundins brunaálags.
Stálburðarvirki í þaki verður óvarið, en í ljósi mikillar opnunar í þaki til
reyklosunar er það metið svo að ekki sé þörf á að brunaverja burðarvirki
sérstaklega í þaki.

Klæðningar
Útveggjaklæðningar og innveggir milli rekstareininga verða
samlokueiningar með steinullareinangrun í flokki 1, þ.e. K210 B-s1,d0
skv. ÍST EN 13501-1.
Aðrar innanhúsklæðningar verða í flokki 1 og gólfefni í flokki G eða
Dfl-s1 skv. ÍST EN 13501-1.

Þakklæðningar verða a.m.k. í flokki B
(ROOF)

 (t2) skv. ÍST EN 13501-5.

Flóttaleiðir
Allar flóttaleiðir teljast vel styttri en 45m viðmið notkunarflokks 1.
Frá hverju brunahólfi verða a.m.k. tvær óháðar flóttaleiðir.

Brunaviðvörun
Einfalt brunaviðvörunarkerfi verður í allri byggingunni skv. reglum HMS.
Kerfið má vera sambyggt
bruna- og innbrotaviðvörunarkerfi skv. grein 9.4.2, viðmiðunarreglu 3 í
byggingarreglugerð, með vísan í töflu 9.02 fyrir notkunarflokk 1 og dálk
B. En þar er sagt að almennt megi ekki ganga svo skammt að hafa
einungis staka reykskynjara í iðnaðarhúsnæði. En það er túlkað þannig að
hægt sé að nýta sér þá heimild að fara á milli flokka og velja sambyggt
bruna- og innbrotaviðvörunarkerfi sem hefur lægri kröfur. Stjórnbúnaður
ásamt yfirlitsmynd verður einungis í tæknirými. Fylgja skal viðmiðum um
lágmarksvöktunarsvæði skv. leiðbeiningum 6.038 frá HMS.
Ekkert blikkljós verður í reykskynjurum þar sem það er ekki hægt í slíkum
kerfum.
Frávik: Kerfið verður vaktað, en þó ekki af viðurkenndri vaktstöð, heldur
af umsjónarmanni byggingarinnar sem fær eldboð í farsíma og verður með
eigin áætlun um tímabæra könnun brunaboða, og mun eftir tilvikum boða
slökkvilið á staðinn. Þetta er ásættanlegt að mati brunahönnuðar fyrir
þessa byggingu sökum lítils brunaálags og góðrar brunahólfunar.

Loftræsikerfi
Ekki er reiknað með að loftræsikerfi fari á milli brunahólfa.

Reyklosun
Reyklosun verður m.a. um þakglugga í þaki með auðbrennanlegu plasti
(polycarbonat) og eru þeir alls 54 m2; eða 18 m2 á hverja rekstareiningu.
Þakgluggar skulu vera úr efnum sem ekki dropa við bráðnun. Einnig getur
reyklosun slökkviliðs farið um aksturshurð, hurðir og glugga. Reyklosunin
telst um 5% af grunnfleti og telst það uppfylla viðmið miðað við
uppgefnar notkunartakmarkanir.

Slöngukefli og slökkvitæki
Slöngukefli skulu uppfylla kröfur fyrir hálfstífar slöngur skv. ÍST EN
671‐1. Brunaslöngur verða staðsettar í hverju rými þannig að þær nái út í
öll horn.
Slökkvitæki skulu uppfylla kröfur skv. ÍST EN 3. Slökkvitæki (6 L
léttvatnstæki) skulu m.a. staðsett við brunaslöngur, og eitt (2 kg
kolsýrutæki) hjá aðaltöflu rafmagns. Hámarks fjarlægð í næsta slökkvitæki
má hvergi vera meira en 25 m. Slökkvitækin skulu sett upp af
viðurkenndum aðila.
Staðsetning brunaslanga og slökkvitækja skal merkt með til þess gerðum
auðsjáanlegum skiltum af hæfilegri stærð.

Út- og neyðarlýsing
Út- og neyðarlýsing verður sett upp í allri byggingunni skv.
byggingarreglugerð og gildandi stöðlum.
Reikna skal með a.m.k. 5 lux í stigum og 0,5 lux annars staðar.
Neyðarlýsing (15 lux) verður í tæknirými.
Lýsing þarf að vera utanhúss við útidyr flóttaleiða.

Aðkoma slökkviliðs
Aðkoma slökkviliðs er greið umhverfis bygginguna, og í raun umhverfis
báðar byggingingarnar á lóðinni.

Eftirlit og viðhald á brunavörnum
Sett skal upp eigið eftirlitskerfi brunavarna fyrir Stálhellu 4 skv. reglugerð
723/2017. Eftirlitskerfið skal unnið í samvinnu við slökkvilið eða
brunahönnuð. Hluti af eigin eftirlitskerfi skal vera viðbragðs- og
rýmingaráætlun.
Þjónustusamningur verður gerður um utanaðkomandi eftirlit og viðhald á
brunavarnakerfum hússins (brunaviðvörunarkerfi [vöktun undanskilin],
handvirkum slökkvibúnaði og út- og neyðarlýsingu).

AFSTÖÐUMYND 1/500

Hildur Bjarnadóttir
Typewritten Text
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